SIS (6) mesos, a partir de la data de la seva formalització.

Pròrroga: No es preveu.

Modificacions: no es preveuen.

Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de

la LCSP, és de SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (64.000,00 €), d’acord amb el següent detall:

Prestació
Import

(IVA exclòs)

a) Costos directes  

Costos salarials: € 

Desagregació per categoria professional  

24.000 €Cap redactor del projecte
Tècnic adjunt al redactor del projecte 22.000 €
Delineant 12.181,81 €

[...]

El valor  estimat  del contracte  és  inferior al pressupost  base  de  licitació,  atès  que  no  s’ha

comptabilitzat per determinar el seu càlcul l’import corresponent a IVA i que no es preveu la

possibilitat de pròrroga prevista en els plecs.

El pressupost base de licitació,  és fixa en la quantitat  de SETANTA-SET MIL QUATRE-CENTS

QUARANTA  (77.440,00 €), IVA inclòs, dels quals  SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (64.000,00 €)

corresponen a la base imposable i TRETZE MIL VUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA (13.440,00 €)

corresponen al 21% d’IVA. 

Prestació
Pressupost

(IVA exclòs)
21 % IVA

Total

(IVA inclòs)
Costos directes i costos indirectes

Redacció  de  l’estudi  d’alternatives  i

[...]

SEGON.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i  el Plec de Prescripcions

Tècniques, que regiran la present contractació i que consten en l’expedient.

TERCER.-  APROVAR  una  Retenció  de  Crèdit  (RC)  per  un  import  total  de  SETANTA-SET MIL

QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS (77.440,00 €), dels quals SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS

(64.000,00 €) corresponen a la base imposable i TRETZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA  EUROS

(13.440,00  €)  corresponen  al  21%  d’IVA,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  AP-

460.16000.65018 “Redacció del projecte Can Palau (CV24000855)”

QUART.- AUTORITZAR la despesa prevista per un import  total de SETANTA-SET MIL QUATRE-

CENTS QUARANTA EUROS (77.440,00 €), dels quals SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS

(64.000,00 €) corresponen a la base imposable i TRENZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA  EUROS

(13.440,00  €)  corresponen  al  21%  d’IVA,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  AP-

460.16000.65018, segons el desglossament que es relaciona a continuació:

Anualitat 2025